

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2021
Processo Administrativo Nº 62/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIANA SCÚSSIATO PEROSA
Data de Publicação: 11/06/2021 10:45:59

				TOTAL DO PROCESSO: 151.233,94
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA			32.241.030/0001-86	35.811,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014	22,00	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: CUTELO CABO INOX 7 POLEGADAS. TAMANHO DA LÃ?MINA: 7 POLEGADAS, TAMANHO DO CABO: 14,5cm, MATERIAL DA LÃ?MINA: ACO INOX, MATERIAL DO CABO: ACO INOX INTEIRICO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 264,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	1,85	Total: 1.110,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITE	Modelo:	
Descrição: FACA DE MESA GRANDE ACO INOX. LARGURA DO GARFO 2cm; COMPRIMENTO TOTAL: 22cm; PESO: 40 G / 0,04 KG.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 1.110,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	1,50	Total: 900,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITE	Modelo:	
Descrição: COLHER DE MESA GRANDE ACO INOX. DIÃ?METRO DA COLHER: 4cm; DIÃ?METRO MAIOR DO CABO: 2cm; COMPRIMENTO TOTAL: 20cm; PESO: 40 G / 0,04 KG.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 900,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	1,70	Total: 1.020,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITE	Modelo:	
Descrição: FACA INOX DE MESA GRANDE ACO INOX. LARGURA DA FACA: 2 cm; COMPRIMENTO TOTAL: 22 cm; PESO: 40 G / 0,04 KG.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 1.020,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 056	1,10	Total: 880,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITE	Modelo:	
Descrição: COLHER DE CAFE ACO INOX. DIMENSOES 92 X 19 X 10MM. ESPESSURA 0,8MM.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 880,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	8,00	Total: 200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: FACA DE COZINHA CARBONO 9 POLEGADAS. DIMENSOES 357 X 56 X 22MM. ESPESSURA 2,3MM.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096	10,00	Total: 250,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Descrição: FACA PARA PAO INOX 7 POLEGADAS. DIMENSOES 301 X 28 X 16MM; ESPESSURA 2,3MM.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 250,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 006 7,00 **Total: 175,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ELITE Modelo:

Descrição: FACA PARA LEGUMES INOX 3 ULTRACORTE. DIMENSOES 179 X 21 X 12MM; BARRA 7891112068070.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 175,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 066 10,00 **Total: 350,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N13 COZINHA INDUSTRIAL. CABO DE 45 CM.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 350,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 071 17,50 **Total: 612,50**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: CONCHA INDUSTRIAL EM ALUMINIO. CONCHA NÂ° 10, 42 CM.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 612,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 052 7,00 **Total: 350,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: PEGADOR DE MASSAS 29CM INOX. ALTURA: 29CM, LARGURA: 2CM, COMPRIMENTO: 5CM, PESO: 97G, MATERIAL ACO INOX 29CM INOX - ORIGINAL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 080 10,00 **Total: 200,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: PENEIRA PARA COZINHA EM ACO INOX. 16 CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 026 44,50 **Total: 890,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PANEBRIL Modelo:

Descrição: CACAROLA PANELA LINHA INDUSTRIAL N 38/ 20 LITROS. CACAROLA N 38, CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 19,00 CM, DIÂ?METRO: 38.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 890,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 010 89,00 **Total: 2.670,00**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: PANEBRIL Modelo:

Descrição: CACAROLA DE ALUMINIO NÂ° 24, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, ALTURA: 11CM, DIÂ?METRO DA BOCA: 24CM, ESPESSURA: 1,9MM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 2.670,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 055 85,00 **Total: 1.700,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRAO: ALTURA: 24CM, DIÂ?METRO: 40CM, FEITO TODO EM ALUMINIO, COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALCAS PARA FIRMESA E SEGURANCA NO USO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 027 80,00 **Total: 2.400,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE POTES HERMETICOS PARA COZINHA COM TAMPA 10 PECAS. ALTURA APROXIMADO (CM): 4 PECAS COM 11,8CM; 1 PECA COM 14,9CM; 1 PECA COM 12,7CM; 1 PECA COM 14,8CM; 1 PECA COM 17,5CM; 1 PECA COM 19,8CM; 1 PECA COM 18,4CM. COR E ACABAMENTO: BRANCO E TRANSPARENTE. COMPOSICAO/MATERIAL POLIPROPILENO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 092	85,00	Total: 1.700,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo:	
Descrição: KIT 6 POTES HERMETICOS EM ACRILICO PARA MANTIMENTOS 2,3 LITROS PARA MANTIMENTOS. OS POTES HERMETICOS SAO EMPILHAVEIS, PARA FACILITAR A ORGANIZACAO POTES IDEAIS PARA GUARDAR CEREAIS, DOCES, CEREAIS MATINAIS E OUTROS ALIMENTOS, O FECHAMENTO HERMETICO MANTEM A QUALIDADE E OS SABORES DO ALIMENTO. CAPACIDADE: 2,3 LITROS, TAMANHO: 23CM (ALTURA) X 12,6CM (LARGURA) X 12,6CM (PROFUNDIDADE).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 016	11,00	Total: 330,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE POTES HERMETICOS QUADRADOS DE 500ML CADA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 330,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	9,00	Total: 450,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO DE PLASTICO COM TAMPA. CAPACIDADE: 5 LITROS, ALTURA 12,20 CM, LARGURA 24,70 CM, PROFUNDIDADE 24,70 CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, ORIGEM: NACIONAL, TIPO: POTE PORTA MANTIMENTOS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 006	250,00	Total: 2.000,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRILAR	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSAO PARA COZINHA INDUSTRIAL. COMPRIMENTO COM ALCA: 44 CM, DIÁ? METRO: 36 CM, ALTURA: 27 CM, PESO: 4,9 KG, CAPACIDADE: 12 LITROS, MATERIAL: ALUMINIO.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 066	8,00	Total: 240,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PANEBRIL	Modelo:	
Descrição: FORMA ASSADEIRA DE BOLO, DOCES E MASSAS RETANGULAR NÂº4. MATERIAL: ALUMINIO, COMPRIMENTO: 39,5CM, LARGURA: 28CM, ALTURA: 6CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 240,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 057	6,00	Total: 180,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo:	
Descrição: JARRA DE PLASTICO ICE 2 LITROS COM ALCA E TAMPA BRANCA. IDEAL PARA SERVIR BEBIDAS DIVERSAS. CAPACIDADE: 2 LITROS, COMPOSICAO: PLASTICO, COR: BRANCO, ALTURA: 22 CM, DIÁ?METRO: 11 CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 180,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 016	13,00	Total: 325,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Descrição: PEGADOR UNIVERSAL DE INOX 40CM. COMPRIMENTO TOTAL: 44,5CM. ABERTURA MAXIMA DO PEGADOR: 23CM.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 325,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 029 45,00 **Total: 540,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: ATMX Modelo:

Descrição: AFIADOR AMOLADOR PROFISSIONAL DE FACAS E TESOURAS DE ACO INOX. 4 ORIFICIOS PARA AFIAR: 01 PARA TESOURAS E 03 PARA FACAS. 3 ETAPAS DE AFIACAO: INICIAR, ONDE SE PREPARA PARA AFIACAO. AFIAR, ONDE E REALIZADA DE FATO A AFIACAO DAS FACAS, E POR ULTIMO, POLIDOR PARA GARANTIR O BRILHO DOS ITENS. BASE EMBORRACHADA: EVITA QUE ESCORREGUE.COMPOSICAO: ABS E ACO INOXIDAVEL. INICIAR: TUNGSTENIO. AFIAR: ESMERIL. POLIR: CERÁ?MICA. TAMANHO: 23 CM X 8,5 CM X 5,5 CM.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 095 11,00 **Total: 330,00**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: GIPLAS Modelo:

Descrição: BANDEJA PLASTICA BIOPRATIKA PLEION 3L, ALTURA 7,5CM, LARGURA 22,1CM, COMPRIMENTO 30,3CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 330,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 042 10,50 **Total: 315,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: GIPLAS Modelo:

Descrição: BANDEJA PLASTICA BIOPRATIKA PLEION 5,5L, ALTURA 7,5CM, LARGURA 28,9CM, COMPRIMENTO 34,9CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 315,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 033 60,00 **Total: 2.400,00**

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLASTICA AZUL QUADRADA C/PEDAL 30 LITROS. LIXEIRA E TAMPA INJETADAS EM PLASTICO POLIPROPILENO. MECANISMO DO PEDAL PARA ABERTURA DO CESTO CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE NA COR CINZA. ACOMPANHA ARO INTERNO CINZA PARA ACOMODACAO DO SACO DE LIXO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 014 100,00 **Total: 2.500,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLASTICA QUADRADA COM PEDAL COR BRANCA. CAPACIDADE: 60L. MEDIDAS: 630MM (ALTURA) X 470MM (LARGURA) X 435MM (PROFUNDIDADE).

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 093 55,00 **Total: 2.200,00**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLASTICA CINZA QUADRADA C/PEDAL 30 LITROS. LIXEIRA E TAMPA INJETADAS EM PLASTICO POLIPROPILENO. MECANISMO DO PEDAL PARA ABERTURA DO CESTO CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE NA COR CINZA. ACOMPANHA ARO INTERNO CINZA PARA ACOMODACAO DO SACO DE LIXO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 005 18,00 **Total: 630,00**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: ELITE Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Descrição: COLHER PARA ARROZ INDUSTRIAL 50 CM EM ACO INOX. DIMENSOES 255 X 56 X 32MM; ESPESSURA 2,5MM.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 630,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 008 50,00 **Total: 1.500,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: SIMONAGIO Modelo:

Descrição: JOGO DE TALHERES EM ACO INOX 30 PCS PRETO. ITENS INCLUSOS: 6 FACA PARA CHURRASCO, 6 GARFOS DE MESA, 6 COLHERES DE MESA, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES PARA CHA. DIMENSOES: FACA PARA CHURRASCO: 5 POLEGADAS - 1,1 X 2,1 X 21,3 CM (A X L X C), GARFO DE MESA: 1,6 X 2,4 X 19,1 CM (A X L X C), COLHER DE MESA: 1,7 X 4,1 X 19 CM (A X L X C), GARFO DE SOBREMESA: 1,3 X 2,7 X 13,9 CM (A X L X C), COLHER PARA CHA: 1,3 X 2,7 X 13,9 CM (A X L X C). COR: PRETO. MATERIAL LÃ? MINAS: ACO INOX. MATERIAL CABO: POLIPROPILENO. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 FAQUEIRO. DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 11 X 11 X 28 CM (A X L X C).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 079 42,00 **Total: 1.050,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSAO 4,5 LITROS ALUMINIO. DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO - CM (AXLXP) 39,5X23,5X21CM, 4,5 LITROS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 016 90,00 **Total: 1.350,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSAO POLIDA 6 LITROS. DIMENSOES APROXIMADAS: 21,5X25,2X42,6CM, 6 LITROS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 065 76,00 **Total: 3.800,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA AIR POT INOX 1.8 LITROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 76,00** Total Item: 3.800,00

JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME **85.230.852/0001-28** **115.422,44**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 049 81,90 **Total: 1.638,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: YANZZI Modelo:

Descrição: CACAROLA ALUMINIO INDUSTRIAL NÂ° 30, 9,5 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 14,5 CM, DIÂ?METRO 30 CM, ESPESSURA 2.2MM, CAPACIDADE 9,5 LITROS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 1.638,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 020 179,90 **Total: 3.598,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CAMBE Modelo:

Descrição: CACAROLA PANELA INDUSTRIAL NÂ° 34/ 15 LITROS. CACAROLA NÂ° 34, CAPACIDADE 15 LITROS, 16,5CM DE ALTURA E 34 CM DE DIAMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 3.598,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 077 14,90 **Total: 372,50**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: YANGZI Modelo:

Descrição: JOGO DE 6 COPOS LONG DRINK 360 ML. USO: MULTIUSO, MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE: 255ML, DIÂ?METRO: 64MM, ALTURA: 126MM, SKU: 21070300006, CONTEUDO DA EMBALAGEM: 6 PECAS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 372,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	41,99	Total: 1.679,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: LASANHEIRA RETANGULAR GRANDE. MATERIAL: VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE: 5LTS, ALTURA: 7,2CM, LARGURA: 24,9CM, COMPRIMENTO: 40,4CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,99			Total Item: 1.679,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 055	13,00	Total: 390,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FULFIT	Modelo:	
Descrição: JARRA DE SUCO DE VIDRO COM TAMP. MATERIAL: PP BPA FREE, COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 1,8 LITRO, ALTURA: 23CM, LARGURA: 15CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 390,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 040	56,70	Total: 2.835,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: A5	Modelo:	
Descrição: CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS INOX220 W. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO: 22.5 X 15.5 X 22 CM (A X L X C). DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 24 X 17 X 21 CM (A X L X P). PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 0,836 KG. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 0,9 KG.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,70			Total Item: 2.835,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 075	58,70	Total: 1.174,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: CAIXA BIOPRATIKA COM TAMP. PLEION 24,5 LITROS, ALTURA 19,1CM, LARGURA 33,8CM, COMPRIMENTO 54,4CM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,70			Total Item: 1.174,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	21,60	Total: 540,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: CAIXA BIOPRATIKA COM TAMP. PLEION 11 LITROS, ALTURA 12,6CM, LARGURA 29CM, COMPRIMENTO 40,8CM.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 540,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 025	37,90	Total: 947,50
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: CAIXA BIOPRATIKA COM TAMP. PLEION 20 LITROS, ALTURA 17,9CM, LARGURA 32,3CM, COMPRIMENTO 46,7CM.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,90			Total Item: 947,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 066	17,88	Total: 894,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: CAIXA BIOPRATIKA COM TAMP. PLEION 5 LITROS, ALTURA 10,3CM, LARGURA 21,8CM, COMPRIMENTO 33CM.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,88			Total Item: 894,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	73,97	Total: 2.219,10
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: CAIXA BIOPRATIKA COM TAMP. PLEION 47 LITROS, ALTURA 29,9CM, LARGURA 39,5CM, COMPRIMENTO 59,9CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,97			Total Item: 2.219,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 018	16,69	Total: 500,70
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: BANDEJA PLASTICA BIOPRATIKA PLEION 7,5L, ALTURA 7,5CM, LARGURA 29,6CM, COMPRIMENTO 43,5CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,69			Total Item: 500,70
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 064	21,99	Total: 659,70
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo:	
Descrição: BANDEJA PLASTICA BIOPRATIKA PLEION 12L, ALTURA 8,60CM, LARGURA 37,20CM, COMPRIMENTO 53,20CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 659,70
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 026	259,99	Total: 779,97
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: EXAUSTOR INDUSTRIAL 40CM C/ REVERSAO. POTENCIA, 1/5CV. VAZAO: 3000M3/H. DIÁ?METRO, 400 X 200 MM - ACO 22, RPM: 1400 50/60HZ. TENSAO DE 220V. COM CHAVE DE REVERSAO.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 259,99			Total Item: 779,97
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 021	677,00	Total: 8.124,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAPOL	Modelo:	
Descrição: MESA DE REUNIAO REDONDA. DIÁ?METRO: 1200MM. ALTURA: 750MM. TAMPO EM MDP 15MM, SEM GAVETAS, PE TUBULAR (30X20MM E 30X50MM) COM ACABAMENTO EM MADEIRA NA PARTE CENTRAL DO PE, FITA DE BORDA 1MM SEM ABAS. COR CINZA.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 677,00			Total Item: 8.124,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 036	777,00	Total: 5.439,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAPOL	Modelo:	
Descrição: MESA ANGULAR EM L COM PE TUBULAR. LARGURA: 1400MM. PROFUNDIDADE DA MESA: 1400MM. ALTURA: 750MM. PROFUNDIDADE DO TAMPO: 600MM. TAMPO EM MDP 15MM, COLUNA EM MDP 15MM, SEM GAVETAS. PE TUBULAR (30X20MM E 30X50MM) COM ACABAMENTO EM MADEIRA NA PARTE CENTRAL DO PE. ACABAMENTO DE BORDA, FITA DE BORDA 1MM SEM ABAS, COM SAPATAS, COR CINZA.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 777,00			Total Item: 5.439,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 054	1.122,00	Total: 7.854,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: PS	Modelo:	
Descrição: MESA DELTA L ESTACAO TRABALHO ESCRITORIO 180X180 C/2 GAVETAS COR CINZA. PROFUNDIDADE: 60CM. ALTURA: 74CM. TAMPO EM MDP 15MM COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC 180° TIPO ERGOSOFT. PES EM ACO. PONTEIRAS NIVELADORAS PARA PISOS IRREGULARES.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.122,00			Total Item: 7.854,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 071	179,99	Total: 2.159,88
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO PANEAS CACAROLAS 5 PCS ALUMINIO PRETA. ESPESSURA: 0,90MM, ASAS ERGONOMICAS ISOLANTES QUE NAO ESQUENTAM, PROPORCIONANDO UM MANUSEIO MUITO MAIS SEGURO E CONFORTAVEL, INTERIOR ALUMINIO COM EXTERIOR COLORIDO. CONTEUDO E ESPECIFICACOES TECNICAS: 01 CACAROLA 22CM E ALTURA 9,0CM, 01 CACAROLA 20CM E ALTURA 8,5CM, 01 CACAROLA 18CM E ALTURA 8,0CM, 01 CACAROLA 16CM E ALTURA 7,5CM, 01 CACAROLA 14CM E ALTURA 7,0 CM.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 179,99			Total Item: 2.159,88

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 019	4,53	Total: 4.530,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: PRATOS FUNDOS EM VIDRO TEMPERADO, 3,2CM, DIMENSOES 22,5 X 9 X 22,5CM.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,53			Total Item: 4.530,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 015	46,80	Total: 1.872,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA RETANGULAR DE VIDRO COM TAMPA. COR: TRANSPARENTE, COR DA TAMPA SORTIDA, MATERIAL: VIDRO TEMPERADO, ALTURA: 5,3CM, LARGURA: 24CM, COMPRIMENTO: 39,9CM, CAPACIDADE: 2,9L.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,80			Total Item: 1.872,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	68,97	Total: 2.758,80
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA RETANGULAR COM TAMPA 2L PRETA EM POLIPROPILENO. ESPECIFICACOES TECNICAS: ALTURA: 7,5CM, LARGURA: 25CM, COMPRIMENTO: 35CM, PESO: 0,660, CAPACIDADE: 5 L, MATERIAL FABRICACAO: POLIPROPILENO, TEMPERATURA: SUPORTA DE -10Â°C ATE 60Â°C.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,97			Total Item: 2.758,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 056	90,99	Total: 2.274,75
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CHALEIRA DE ALUMINIO. DIÂ?METRO DE BOCA: 18CM, CAPACIDADE: 6,7LT, ALTURA: 19CM.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 90,99			Total Item: 2.274,75
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 097	2.396,00	Total: 28.752,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: WAP	Modelo:	
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSAO - 220V. DADOS TECNICOS: VAZAO MAXIMA DE AGUA (L/H) 440 A 550, PRESSAO MAXIMA DE 100 A 140, PESO DE 17,6 A 20 KG. COMPRIMENTO DA MANGUEIRA 7 A 10 METROS.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.396,00			Total Item: 28.752,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 095	3.584,00	Total: 17.920,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BRSTEMP	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX - 220V. CAPACIDADE LIQUIDA REFRIGERADOR: 462L A 475L. CAPACIDADE LIQUIDA DO FREEZER: 109L A 115L. PRATELEIRAS: 03 (SENDO UMA RETRATIL). PAINEL ELETRONICO. 5 NIVEIS DE TEMPERATURA. DIMENSOES: 72,5CM LARGURA x 184CM ALTURA x 70,09CM PROFUNDIDADE.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.584,00			Total Item: 17.920,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 086	660,00	Total: 3.960,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: BRSTE	Modelo:	
Descrição: FORNO ELETRICO 60 LITROS PLUS PRETO/BRANCO 220V. 60 LITROS. COR PRETO/BRANCO. VOLTAGEM: 220V. POTENCIA: 1800W / 2000 W. CONSUMO: 1,8 WH / 2,0 WH. CAPACIDADE: 60 LITROS. DIMENSOES: 37cm X 60cm X 42cm. COM TIMER, DESLIGAMENTO SONORO, GRILL, TOSTADOR E SISTEMA DE ILUMINACAO.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 660,00			Total Item: 3.960,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 070	1.924,99	Total: 11.549,94
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS 13KG - CESTO INOX 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM. 220V. DIMENSOES:
102cm DE ALTURA, 73cm DE PROFUNDIDADE E 66cm DE LARGURA.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 1.924,99

Total Item: 11.549,94

PREGOEIRO: FABIANA SCUSSIATO PEROSA

MEMBRO DE APOIO FERNANDO ALFREDO ARCARI

MEMBRO DE APOIO VIVIAN GIZELE MARCOLAN

MEMBRO DE APOIO PATRICIA GUIMARÃES